АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«04» июля  2019 г.

                                                                       № 137
Г.п. Зеленоборск
О внесении изменений  и дополнений   в постановление

администрации городского поселения Зеленоборск

от 31.05.2016 N 112 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача
разрешения на использование земель или земельного участка,
находящихся в муниципальной собственности или государственная
собственность на которые не разграничена»

В   соответствии с   Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.04.2019 N 516 «Об урегулировании вопроса рубки деревьев, кустарников, произрастающих на земельных участках из состава земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, и о внесении изменений в Правила выдачи разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности»,
1. Внести  в постановление администрации городского поселения Зеленоборск от 31.05.2016 N 112 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена» следующие изменения и дополнения:

1.1. Абзац 4 пункта 2.9 раздела 2 приложения к постановлению дополнить подпунктом «з» следующего содержания:

«з) информация о необходимости осуществления рубок деревьев, кустарников, расположенных в границах земельного участка, части земельного участка или земель из состава земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, в отношении которых подано заявление, - в случае такой необходимости.».
 2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Зеленоборска» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборск в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения Зеленоборск                                                             С. В. Леднева